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Alco

Enapart винаги се стреми да осигури най-добрите цени и срокове за доставки за своите клиенти. Ние продаваме само оригинално
оборудване и резервни части, въпреки че не винаги сме официален дистрибутор или дилър на производителя. Всички показани
търговски марки и номера на части са собственост на съответните им собственици.

ПРОДУКТИ НА МАРКАТА

Продукт Описание

212.0282 C501-5 MM 803233 Разширяващ се

212.0349 / R23 XC726-BG125-2B 803378 горна част на клапана

P/N: 800630, Type: EX8-U21 35x35mm Контролен клапан електрически

240RA16T11 / GGAL1081A Електромагнитен клапан

244.0281 (ASC 230VAC 50Hz 801064) Алко Магнетвентился O.Kabel

ADK-164 (003617) Филтъртрокнър

251.0251 / H 48 Блок вложка

5012041 предпазител за високо налягане

ADK305S Сушилня за филтри

ADKS-Plus 489-T сушилня корпус Филтър

TX6-N17 MOP+17C 22x28mm 801670 (211.0422) Алко Разширител Вентил R407C

ASC3 Електромагнитен клапан за хладилни системи

ASC 230V/50/60HZ 801064 (244.0281 Alco
Magnetventilspule o.Kabel)

(244.0281,Alco Magnetventilspule o.Spulenstecker)

AWTN1504 Превключвател 2-полюсен

800624 електронен разширителен клапан

231.0258 Alco управляващ вентил електрически

3465300 / FD113 ZU Контрол на диференциалното налягане

EBAL1516A Alco различен превключвател за налягане

FD113 ZU (A22-057) превключвател за диференциално налягане

FSE-02S регулатор на скоростта

H-48 (06969) Алкохо-Блокейнсац

807645 / K03-X33 комплект клеми за EC3X33

GFAL5302C корпус на клапана

PS1-A3A (4370700) превключвател за ниско налягане

PS1-A5A (284.0252 Alco Hochdruckschalter
7/16"UNF)

High Pressure Controls

PS2-L7A IZ4351100 ДВОЕН РЕГУЛАТОР НА НАЛЯГАНЕТО

0714749 / PS3-A5S мини превключвател за налягане

p/n: 0715556, Type: PS3- W6S превключвател за налягане

PS3-A1S PS3-A1S

2200600678 OEM Вентилатор превключват

PS3-A5S pressostat

PS3-AF1 HNS OEM ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

0715589 / PS3-B6S КОНТРОЛ НА НАЛЯГАНЕТО

PS3-N30 3,0m f.PS3 804581 свързващ кабел

Enapart Group ! ул. Владая 3, етаж 2, 4006 Пловдив, България ! ENAPART България

! +359 32 571 212 ! sales@enapart.bg ! www.enapart.bg
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/212-0282-c501-5-mm-803233/73419
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/212-0349-r23-xc726-bg125-2b-803378/73424
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-800630-type-ex8-u21-35x35mm/82044
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/240ra16t11-ggal1081a/85792
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/244-0281-asc-230vac-50hz-801064/87034
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/adk-164-003617/92942
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/251-0251-h-48/92946
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5012041/98486
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/adk305s/188849
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/adks-plus-489-t/188856
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tx6-n17-mop-17c-22x28mm-801670-211-0422/191223
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/asc3/196213
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/asc-230v-50-60hz-801064-244-0281-alco-magnetventilspule-o-kabel/196216
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/awtn1504/198004
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/800624/273001
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/231-0258/273007
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3465300-fd113-zu/276761
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ebal1516a/276762
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/fd113-zu-a22-057/276763
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/fse-02s/283033
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/h-48-06969/296642
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/807645-k03-x33/348893
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal5302c/372667
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-a3a-4370700/385640
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-a5a-284-0252-alco-hochdruckschalter-7-16-unf/385641
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps2-l7a-iz4351100/385701
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0714749-ps3-a5s/385703
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-0715556-type-ps3-w6s/385704
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-a1s/386192
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2200600678-oem/386198
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-a5s/386201
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-af1-hns-oem/386212
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715589-ps3-b6s/386220
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-n30-3-0m-f-ps3-804581/386233


PS3-W3S OEM!! Пресостат

PS3-W5S - OEM ATLAS

PS3-W5S Превключвател за налягане

0715550 / PS3-W6S предпазители за високо налягане

PS3-W6S 284.0341 монитор за налягане

p/n: 805350, Type: PT5-07M предавател за налягане

PT5-30M - 802352 Предавател на налягане

PS3-W6S, 0715990 - OEM/customized КОНТРОЛЕР FAN SPEED

803482 / XB1019-NW100-1B клапан

TERE 35 HW WL Винкелфланш

TSAR2P 30...+ 15C THERMOSTAT

P/N: 801668, Type: TX6-N15 R407C Термостатичен вентил R407C

TX6-N17 (211.0422) Thermostatic valves

802931 / XB1019-HW-1B Alco клапан горна част 22

X7818-1

803341 / X9117-B6B Вложка за дюзи Alco за T и L

X9117-B9B Клапан

803054 / R22 XB1019-HW100-2B клапан отгоре

XB1019-HW100-1B 212.0242 горна част на клапана

P/N: 803379, Type: XB1019-MW55-1B горна клапа

p/n: 803480; Type: XB1019-NW-1B Горен клапан

XC726-HW100-2B горна клапа

803451 / XC726 SW-2B Горен клапан

P/N: 803378, Type: XC726-BG125-2B R23 горна част на клапана

XC726-HW100-2B (R22 803070) ГОРНА ЧАСТ НА КЛАПАНА

213.0239(XC726-NW100-2B) горна част на клапана

TX6-N16 MOP+17C 7/8x1-1/8 801538 (210.0388) R407C разширителен клапан

284.0333 / 0715556 превключвател за налягане

800629 Клапан

800665 EXV-M60 / 231.0262 Съединител с кабел

803391 / XC726-MW55-2B горна част на клапана

272.6155 Трансмитери за налягане

PS3-B6S 0715563 (284.0347) Ограничител на налягането

PS3 - B6S 0715563 (284.0347 Alco Druckbegrenzer
27,3bar)

К.С. ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ

ADK-165S Сушилня за филтри

FSE-02S (R407C/404A/507 804706) контролер на скоростта

4530400 / TS1-A2P Термостат или превключвател

0715560 / PS3-B6S ограничител на налягането

P/N: 0715569, Type: PS3-B6S ограничител на налягането

FDS-247 (003574) Филтър-Trocknergeuse

P/N: 800629, Type: EX8-M21 Електрически контролен клапан

PS1-A5A 7/16"UNF Превключвател за високо налягане

XC726-NW-2B горна клапа

ADKS-Plus 9617 Жилища Сушилня Филтър

Продукт Описание

Enapart Group ! ул. Владая 3, етаж 2, 4006 Пловдив, България ! ENAPART България
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w3s-oem/386237
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w5s-oem/386238
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w5s/386240
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715550-ps3-w6s/386241
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w6s-284-0341/386247
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-805350-type-pt5-07m/387857
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pt5-30m-802352/387859
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w6s-0715990-oem-customized/430295
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803482-xb1019-nw100-1b/454905
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tere-35-hw-wl/456064
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tsar2p-30-15c/462748
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-801668-type-tx6-n15-r407c/464191
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tx6-n17-211-0422/464193
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/802931-xb1019-hw-1b/475010
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x7818-1/485918
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803341-x9117-b6b/485972
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x9117-b9b/485975
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803054-r22-xb1019-hw100-2b/486101
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xb1019-hw100-1b-212-0242/486110
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-803379-type-xb1019-mw55-1b/486114
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-803480-type-xb1019-nw-1b/486119
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xc726-hw100-2b/486214
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803451-xc726-sw-2b/486215
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-803378-type-xc726-bg125-2b/486240
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xc726-hw100-2b-r22-803070/486241
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/213-0239-xc726-nw100-2b/486243
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tx6-n16-mop-17c-7-8x1-1-8-801538-210-0388/495431
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/284-0333-0715556/501632
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/800629/502520
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/800665-exv-m60-231-0262/502521
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803391-xc726-mw55-2b/507533
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/272-6155/509654
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-b6s-0715563-284-0347/511169
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-b6s-0715563-284-0347-alco-druckbegrenzer-27-3bar/511706
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/adk-165s/517643
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/fse-02s-r407c-404a-507-804706/517999
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4530400-ts1-a2p/522713
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715560-ps3-b6s/524121
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-0715569-type-ps3-b6s/524124
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/fds-247-003574/531923
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-800629-type-ex8-m21/532160
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-a5a-7-16-unf/538016
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xc726-nw-2b/538683
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/adks-plus-9617/539030


802947 / XB1019-MW-1B Горен клапан

X22440 - B3,5B Дюсенайнсац

A576-MM Вентилационна медалница

284.0274 / PS1-B3A 7/16"UNF ограничител за ниско налягане

TX6-N14 (801667) Разширяване вентил

FDB-165 PCN:059323 ФИЛТЪРНА СУШИЛНЯ

P/N: 284.0341, Type: PS3-W6S предпазител за налягане

10331 22x22mm Ъгъл на основата на клапана

XB1019-NW100-1B 803482 (Art. Nr. 213.0238) Вентилобертейл

103.3994 Електромагнитен клапан

GCAL3015A (H48 006969) БЛОК СУШИЛНЯ ВЛОЖКА

703 RB 001 IZ801197Z ЕЛЕКТРОМАГНИТЕН КЛАПАН ЗА.

272.6165 / PT5-18M Druckтрансмитер

272.6162 / PT4-M30 Свързващ кабел с щепсел

240 RA 9T7 Магнетвентил

ASC електромагнитен клапан бобина

ASC-N15 Свързващ кабел с щепсел

099009 Двойно управление на налягането от серия PS2

PS1-R5A 7/16"UNF Хохдрюкшалтер

803284 / 9149 1-1/8"x1-1/8" Ъгъл на основата на клапана

TIE HW R22 Вентилкьорпер Алко

A576 Алко Вентилационна компания

244.0322 Алко Магнетвентил O.Spule

TSA-R2P Термостат за замръзване/ Ръчно нулиране/ -30.. +15°C/ IP44

EX7-M21 / 800625 Контролен клапан електрически

FD113 ZU 3465300 285.0201 Филтърна сушилня с голям капацитет за хладилни системи

284.0250 Алко Нидердрукшалтер

PS1-B5A Хохдрукберенцер

PS1-S5A Сичерхайтшохдракберенцер

PS3-A5S 12.4/16.6 превключвател за налягане

802304 / PT3-30U Предавател за налягане

FD113 285.0202 Филтърна сушилня за отстраняване на влага и отломки

PS3-W1S 284.0227 Компактен и регулируем превключвател за налягане

PS3-B6S (0715564) пресостат

PS1 A1R Превключвател за налягане

EC1-010 Alco Kühlstellenregler

3130684 (FSX-42S) Контролер на скоростта на Копланд

EX5-U21 Регулиращ клапан

212.0301 / XB1019-JL-2A горна част на клапана

FF 4-16 DAH превключвател за налягане

PS3-AF1 HMR, PCN:0712856 превключвател

800625 / EX7-M21 електронен контролен клапан

TX6 - S06 (210.0000) клапан

251.0381 / S24 f.FDS24x 003504 блок вложка

PSI-X4A Контролер на налягането

Продукт Описание

Enapart Group ! ул. Владая 3, етаж 2, 4006 Пловдив, България ! ENAPART България

! +359 32 571 212 ! sales@enapart.bg ! www.enapart.bg
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/802947-xb1019-mw-1b/541791
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x22440-b3-5b/543278
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a576-mm/543284
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/284-0274-ps1-b3a-7-16-unf/544269
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tx6-n14-801667/551187
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/fdb-165-pcn-059323/551188
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-284-0341-type-ps3-w6s/552099
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/10331-22x22mm/552825
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xb1019-nw100-1b-803482-art-nr-213-0238/552826
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/103-3994/556824
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gcal3015a-h48-006969/557376
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/703-rb-001-iz801197z/559301
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/272-6165-pt5-18m/563066
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/272-6162-pt4-m30/563128
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/240-ra-9t7/564112
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/asc/564399
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/asc-n15/564401
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/099009/566054
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-r5a-7-16-unf/566890
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803284-9149-1-1-8-x1-1-8/568201
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tie-hw-r22/574213
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a576/575298
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/244-0322/582067
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tsa-r2p/600389
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ex7-m21-800625/601805
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/fd113-zu-3465300-285-0201/604448
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/284-0250/604450
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-b5a/604453
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-s5a/604455
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-a5s-12-4-16-6/796773
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/802304-pt3-30u/916233
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/fd113-285-0202/1022325
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w1s-284-0227/1056762
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-b6s-0715564/1113017
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-a1r/1116025
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ec1-010/1184847
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3130684-fsx-42s/1225416
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ex5-u21/1226855
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/212-0301-xb1019-jl-2a/1228314
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ff-4-16-dah/1250613
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-af1-hmr-pcn-0712856/1294743
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/800625-ex7-m21/1302518
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tx6-s06-210-0000/1302572
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/251-0381-s24-f-fds24x-003504/1462605
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/psi-x4a/1462620


EXV-M15 1,5m f.EX Ventile ab2009 Електронен удължителен кабел за разширителен

244.0208 Предавател на налягане за ОВК системи

284.0347 Компактен температурен сензор за ОВК системи

XC726SW-2B ЗАХРАНВАЩ ЕЛЕМЕНТ

A576 5/8x7/8" 803238 ъгъл Alco вентилното тяло

801767M / TX3-M03 R134a ( 1 Pack = 1x24 pcs) Разширителен клапан R134a

284.0335 превключвател за високо налягане

PS2-B7K 1m Kapillar 7/16"UNF Alco Doppelsicherheitsdruckbegrenzer

PS3-W6S (0715567) Artikel EBAL1496A МАЛЪК ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

TERE25NW100WL Термостатичен разширителен клапан за хладилни системи

00715534 / FSY-42S 7/16"UNF скорост контролер

PSC-B6S DBK , Art. Nr. WB12BG022 PSC Mini контрол на налягането

802304 / PT3-30U 0/30bar 0-10V предавател на налягане

0714762 / PS3-W1S 2,0-3,5bar Превключвател за налягане

PS3-B6S PCN 0715945 OEM Превключвател за налягане

P-502-8164-S ФИЛТЪР СУШИЛНЯ

282.0831 Превключвател за контрол на налягането за HVAC приложения

P/N: 213.0269, Type X13455-1 f.T / ZZ / L комплект уплътнения

PCN 4715704 oem пресостат

801064 47-32ASC-230AC Електромагнитна намотка за клапани Alco

200RB 6 T4 електромагнитен вентил

PS3-W6S K1102009 пресостат

PS3-W1S K1102015 пресостат

PT3-30V (272.6139) Предавател на налягане за прецизно наблюдение

244.0130 Соленоид 230 V AC, 50/60 Hz

803485 (213.0239) горна част на клапана

X9117-B8B(213.0213) клапан

803245(212.0285) клапан

X10-B06 Alco вложка дюза е. ZZ

X10-B05 Alco вложка дюза е. ZZ

GDAL3050A Алуминиев кондензатор с въздушно охлаждане за ОВК системи

GDAL3045A Кондензатор с въздушно охлаждане за системи със среден
капацитет

GDAL3040A Компактен кондензатор с въздушно охлаждане за ОВК системи

213.0237 Температурен регулатор за прецизно регулиране

GCAL3015A

EK164 СУШИЛНЯ

803245 / 9153-MM 22x22mm Ъгъл на основата на клапана Alco

EX8-I21 1-5/8"x1-5/8" 800631 регулиращ клапан електрически

PS3-AJR 1.9 пресостат

X11873-B4B вложка дюза

803338 Долен ъгъл на клапана

PS3-B6S 22,7bar 0715564 Алко Дракберенцер

PS3-A3S Превключвател за налягане

210.0000 Електронен контролер за охлаждане и ОВК

Продукт Описание

Enapart Group ! ул. Владая 3, етаж 2, 4006 Пловдив, България ! ENAPART България

! +359 32 571 212 ! sales@enapart.bg ! www.enapart.bg
Alco Страница 4 / 15

https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/exv-m15-1-5m-f-ex-ventile-ab2009/1477561
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/244-0208/1702550
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/284-0347/1703219
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xc726sw-2b/1703991
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a576-5-8x7-8-803238/1769935
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/801767m-tx3-m03-r134a-1-pack-1x24-pcs/1770490
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/284-0335/1781289
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps2-b7k-1m-kapillar-7-16-unf/1798454
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w6s-0715567-artikel-ebal1496a/1798787
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tere25nw100wl/1799847
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/00715534-fsy-42s-7-16-unf/1801526
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/psc-b6s-dbk-art-nr-wb12bg022/1807368
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/802304-pt3-30u-0-30bar-0-10v/1830906
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0714762-ps3-w1s-2-0-3-5bar/1834641
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-b6s-pcn-0715945-oem/1861979
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-502-8164-s/1865491
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/282-0831/1869023
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-213-0269-type-x13455-1-f-t-zz-l/1874220
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pcn-4715704-oem/1876045
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/801064-47-32asc-230ac/1876047
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/200rb-6-t4/1946780
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w6s-k1102009/1950296
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w1s-k1102015/1951018
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pt3-30v-272-6139/2005224
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/244-0130/2005330
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803485-213-0239/2006810
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x9117-b8b-213-0213/2006813
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803245-212-0285/2006814
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x10-b06/2007370
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x10-b05/2007371
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gdal3050a/2019264
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gdal3045a/2019266
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gdal3040a/2019267
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/213-0237/2019391
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gcal3015a/2021796
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ek164/2022555
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803245-9153-mm-22x22mm/2045164
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ex8-i21-1-5-8-x1-5-8-800631/2045866
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-ajr-1-9/2047458
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x11873-b4b/2126680
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803338/2126681
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-b6s-22-7bar-0715564/2127208
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-a3s/2176780
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/210-0000/2434215


TX6-H04 Разход клапан

TS1R2P Alco термостат o.Ausschalte

Filter Cartridge Alco H48 Високопроизводителна филтърна касета за хладилни системи

PS3W3S 8,2-10,5 bar Превключвател за налягане

0712856 мини превключвател за налягане

AYCO0110A Електромагнитен клапан

801064 електромагнитен бобина

P/N: 0715534, Type: FSY 42S скорост контролер

802304 Предавател на налягане за прецизни приложения

ECN-C60 6,0m 804514 (298.0236) Alco температурен датчик NTC

244.0398 Предавател на налягане за ОВК системи

FDB-164 Климатик сушилня филтър

S-24 Климатик сушилня филтър

PS3-W6S PCN:071599 21/25 bar Превключвател за високо налягане за промишлени приложения

298.0273 ECN-N60 Сензор за тръби

244.040031 Разширен предавател на налягане за хладилни системи

244.0397 Предавател на налягане за ОВК системи

PS3-W6S 25 Предотборник

0097311 / FF-444-V4DA ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ ЗАВЪРШЕН

244.0281 Алко Магнетвентился O.Kabel

807783 контролер за прегряване

PS3-W6S 0715556 превключвател за налягане

TERE 35 HW DL Ъглов фланец за специфични приложения на Alco

0715560 Електромагнитен клапан за ефективен контрол на потока

0715564 Електромагнитен клапан за универсални приложения

XB1019-HW-1B 802931 Alco Ventiloberteil 22

X22440-B5B

C501-7MM 12x16mm 803235 Монтаж на медни тръби за хладилни системи

213.0239 горна клапа

213.0212 Алко Дюсененсац

212.0285 Алко Вентилационна компания

213.0213 Температурен регулатор за прецизно регулиране

213.0299 Температурен регулатор за ОВК системи

212.0399 Термостатичен разширителен клапан за контрол на хладилния
агент

213.0216 Температурен регулатор за HVAC приложения

212.0338 Електромагнитен клапан за ефективен контрол на потока

213.0214 Alco Düseneinsatz f. T und L X9117-B9B 803344

804570 Високопроизводителна филтърна сушилня за хладилни системи

PS1-W5A Превключвател за налягане за надеждна защита на системата

PS3-B6S ( 0715569) EBAL1456A клапан

802281 / PT3-30V Предавател за налягане

231.0252 Електромагнитен клапан за ефективен контрол на потока

213.0204 Температурен регулатор за HVAC приложения

Продукт Описание

Enapart Group ! ул. Владая 3, етаж 2, 4006 Пловдив, България ! ENAPART България

! +359 32 571 212 ! sales@enapart.bg ! www.enapart.bg
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tx6-h04/2566823
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ts1r2p/2566940
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/filter-cartridge-alco-h48/2567617
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3w3s-8-2-10-5-bar/2629477
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0712856/2665753
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ayco0110a/2737221
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/244-0398/3183509
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/fdb-164/3183632
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/s-24/3183633
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w6s-pcn-071599-21-25-bar/3272880
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/298-0273-ecn-n60/3272915
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/244-040031/3273382
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/244-0397/3273383
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/244-0281/3278278
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/807783/3278807
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w6s-0715556/3280470
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tere-35-hw-dl/3280500
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715560/3288364
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/212-0338/3304470
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/213-0214/3304473
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/804570/3304680
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/213-0204/3319406


212.0282 Термостатичен разширителен клапан за контрол на хладилния
агент

213.0236 Температурен регулатор за хладилни системи

213.0205 Температурен регулатор за HVAC приложения

EX7-U31 Електронен контролен клапан Бифлоу 35х35мм 800626

212.0283 Alco ъглова основа на клапана

213.0208. Thermo Expansion valve

212.0284 Алко клапан долна част А576-ММ 803239

XB1019NW100-1B803482 корпус на клапана

XGAL9999W Превключвател за налягане за промишлени приложения

PS1-A6R / 4319100 КЛАПАН ЗА НАЛЯГАНЕ

PS1-A4R Превключвател за високо налягане

X22440-B6B 803215 (GFAL0826A) Монтаж на отвори за прецизен контрол на хладилния агент

C501-7MM 803235 (GNAL0907A) Фланец за термостатични разширителни клапани

XGAL9999W Type PS3-W3S Превключвател за високо налягане

SP-1405 Фланец за термостатични разширителни клапани

805133 / OM3 020 Електронна система за контрол на нивото на маслото OM3-020
TraxOil без адаптер 805133

805039-OMO CCA Фланец за термостатични разширителни клапани

805141-OM3 N30 Кабел за свързване на алармено реле

805151-OM3 P30 Захранване и монтаж на соленоиден кабел

801062-ASC 24 V / 50-60 Соленоидна намотка

X9166-B10B (803347) вложка на отвора

800539 Вложка за дюза

PS3-W1S 0,3-1,8bar предпазител за ниско налягане

H48 (art.nr. 251.0251) Blockeinsatz

p/n: 0715555, Type: PS3-W6S превключвател за налягане

803349 / X11873-B5B Вложка за дюзи за T и L

GFAL0838A part of TERE 33 NW100 ВЪЗДУШЕН ВЕНТИЛАЦИОНЕН ТРЪБ/LCLE ВЕНТИЛАЦИЯ

GNAL0918A part of TERE 33 NW100 ВЕНТИЛАЦИОНЕН ОТВОР МАГАЗИН 22 Х 22 ММ ДЪЛЖИНА

GFAL5568B part of TERE 33 NW100 ВЕНТИЛАЦИОННА ТРЪБА R407C. 3,0M ВЪЖЕ +14°

ADKS-Plus 14413-T PCN883562 ФИЛТРИРАНЕ НА ТРЪБОПРОВОДАЧИТЕ

OSH-409 881792 маслен сепаратор

TX7- N04M Термостатичен разширителен клапан

FDB165 (059320) член GDAL3050A

XC726HW100-2B R22 Горен клапан

EBAL1001A превключвател за налягане

PS3-A4S 24/28 превключвател за налягане

p/n: 802436, Type: R407C TIE-NW тяло на клапана

PS1-X4A Превключвател за налягане

FSX-42S Скорост на вентилатора Controller

PS3-A4S (0713076) OEM!! Превключвател за налягане

4353200 / PS1-W5A Превключвател за високо налягане

p/n: 803484, Type: R407C XC726-NW-2B горна клапа

OHS 409 Маслен сепаратор
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xgal9999w/3334067
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-a6r-4319100/3334068
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-a4r/3335799
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x22440-b6b-803215-gfal0826a/3336195
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/c501-7mm-803235-gnal0907a/3336197
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xgal9999w-type-ps3-w3s/3338468
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/sp-1405/3340335
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/805133-om3-020/3341145
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/805039-omo-cca/3341147
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/805141-om3-n30/3341148
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/805151-om3-p30/3341149
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/801062-asc-24-v-50-60/3341150
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-0715555-type-ps3-w6s/3353788
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X22440-B6B Игла за разширителен клапан

803216 / X22440-B7B Алко Дюсененсац

803217 / X22440-B8B Вложка за дюза за T и L

TERE-42NW Разширителен клапан

006 969 БЛОК СУШИЛНЯ ВЛОЖКА

TX7-N13 (806867) Термостатичен разширителен клапан

0715555 / PS3-W6S превключвател за налягане

PS3-B6S #0715589 Превключвател за високо налягане с автоматично нулиране

0714761 / PS3-W1S предпазител за ниско налягане

GFAL5302A Филтърна сушилня

1050003 Type FF142- 8 DAH Шалтер с мембранна мембрана

GPAL0017B Преобразувател на налягане

1050014 Type FF142- 8 DAH / 1W Шалтер с мембранна мембрана

GFAL0822A клетка асемблема

GXAL0016D Електромагнитен вентил

4350700 / PS1-R5A Превключвател за високо налягане с външно ръчно нулиране

4350500 / PS1-A5A превключвател за високо налягане

PS1-R3A Превключвател за ниско налягане с външно ръчно нулиране

EC4NS Възвратен клапан

PS3-W6S 0715567 Превключвател за налягане

PS3-W6S, 0715555 ВИСОКО НАЛЯГАНЕ SWITCH

EX6-I21 контролен клапан

GFAL5502H Филтърна сушилня

4368600 / PS2-G8A Двоен ограничител на налягането за безопасност

0715569(PS3-B6S 29,5bar) ВИСОКО НАЛЯГАНЕ SWITCH

X10-C04 Електронен контролер за разширителен клапан

P/N: 0715563, Type: PS3-B6S ограничител на налягане

2202-7562-05 (OEM) Преобразувател на налягане

PSB4NS-ACT сферичен кран

TX7-M16, PCN 806844 Термо разширителен клапан

0715568 / PS3-B6S Превключвател за налягане

FSY-42S, PCN 0715534 Скорост на вентилатора Контролирайте

240RA16T9 801164 (1-1/8" (35MM )LÖT) Електромагнитен вентил

ASD-45 S7 Филтърна сушилня за херметична смукателна линия

ASD-50S9 Филтърна сушилня за херметична смукателна линия

ASD-75S11 Електромагнитен клапан

XC726SW-40-2B разширителен клапан

EX7-M21 28x35mm - 800625 Електрически контролен клапан

BVE-012 Сферичен клапан

XB1019MW55-1B803379 Термостатична глава на разширителния клапан

ALCO XB1019ZW175-1B (804824) КЛАПАН ДОЛНАТА

803232 / C501-5 основа на клапана

803213 / X22440-B4B дюза

PS3-B6S 27,3bar 0715563 (284.0347) Ограничител на налягането

1010311/ FF444- V4 DAF Плот задължение-B300 Плот задължение 600VAC-125VA
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GFAL0838A / X9117-B8B Орефис

GNAL0918A Ъглово тяло

GFAL0562B Горна част клапан

GFAL0821A джетове ПРИЛОЖЕНИЯ

GNAL0902A долна част клапа

GFAL4512H ЗАХРАНВАЩ ЕЛЕМЕНТ

PS3-W6S (0715990) клапан за налягане

PS3A6S 11-16bar контрол мини налягане

P/N: 0715567, Type: PS3-W6S 29,0-23,0bar Клапан за налягане

801295 Термостатичен разширителен клапан

XC726NW100-2B803485 / GFAL5568B Алко клапан отгоре R407C

803344 / X9117-B9B вложка дюза

9153MM 803245 Термостатичен разширителен клапан

0715603 / PS3-A6S превключвател за високо налягане

FSE-01S контролен модул

PS3-A4S 15/19 IZ0714631 Клапан за налягане

XB1019 R134 MW55-1B Разширителен клапан

PS3W1S Превключвател за ниско налягане с автоматично нулиране

PS3-W1S HNS Превключвател за ниско налягане с автоматично нулиране и
високотемпературен смукач

TX6-Z17 R410A термостатичен разширителен клапан

PS3A6S 20-28bar Превключвател за високо налягане с автоматично нулиране

XB1019 NW100/1B-R407CB Тяло на вентила ALCO

X22440-B6B 803215-14028053 отвор ALCO

TX7-N06 (XGAL9999W) Разширителен клапан # 8066858 (VE = 12)

0715556 / PS3-W6S Превключвател за налягане

4351100 Alco превключвател за двойно налягане

4370700 / PS1-A3A Регулируем ключ за ниско налягане с автоматично нулиране

4353500 / PS2-C7A Двоен превключвател за безопасност на налягането

806871 Топлинно разширение КЛАПАН

806839 Разширителен клапан

XB1019HW100 (R22) КЛАПАН

X22440B5B 24kw Отвор

P/N: 806839 Type: TX7-M13m Термостатичен разширителен клапан за R134a с MOP +14°C

PS3-ASR 1/(1,3) bar ДАТЧИК ЗА НАЛЯГАНЕ PS3-ASR 1/(1,3) VP.

801837M / TX3-N38 Херметичен разширителен клапан

801766M Термично разширение клапан

801031 / ESC Електромагнитен клапан намотка o.cable

D1ENL-4ER-D-V91A-WE Двоен блок и клапан за обезвъздушаване

D1V4NS-6DR-K-V91A-WE Двоен блок и клапан за обезвъздушаване

D1V4NS-4DR-V91A-WE Двоен блок и клапан за обезвъздушаване

DD1V4NL-16CR-D-V91A-WE двоен блок и клапан за обезвъздушаване

P/N: 804663, Type: EXV-M15 1,5m Свързващ кабел с щепсел

P/N: 804664, Type: EXV-M30 3,0m Свързващ кабел с щепсел

P/N: 800665, Type: EXV-M60 6,0m Свързващ кабел с щепсел
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal0838a-x9117-b8b/3683421
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gnal0918a/3683422
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal0562b/3683459
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal0821a/3683461
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gnal0902a/3683462
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal4512h/3683463
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w6s-0715990/3685543
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3a6s-11-16bar/3685657
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-0715567-type-ps3-w6s-29-0-23-0bar/3695213
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/801295/3699921
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xc726nw100-2b803485-gfal5568b/3703091
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803344-x9117-b9b/3703092
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/9153mm-803245/3703093
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715603-ps3-a6s/3703095
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/fse-01s/3712415
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-a4s-15-19-iz0714631/3715957
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xb1019-r134-mw55-1b/3717173
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3w1s/3753714
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w1s-hns/3756765
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tx6-z17-r410a/3765449
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3a6s-20-28bar/3766677
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xb1019-nw100-1b-r407cb/3773749
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x22440-b6b-803215-14028053/3774706
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tx7-n06-xgal9999w/3786591
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715556-ps3-w6s/3799943
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4351100/3802144
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4370700-ps1-a3a/3808834
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4353500-ps2-c7a/3811901
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/806871/3815549
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/806839/3820296
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xb1019hw100-r22/3822959
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x22440b5b-24kw/3825493
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-806839-type-tx7-m13m/3826127
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-asr-1-1-3-bar/3829171
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/801837m-tx3-n38/3846935
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/801766m/3847588
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/801031-esc/3859363
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/d1enl-4er-d-v91a-we/3859413
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/d1v4ns-6dr-k-v91a-we/3859417
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/d1v4ns-4dr-v91a-we/3859419
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dd1v4nl-16cr-d-v91a-we/3859421
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-804663-type-exv-m15-1-5m/3859597
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-804664-type-exv-m30-3-0m/3859598
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-800665-type-exv-m60-6-0m/3859599


GFAL0572B Термостатичен разширителен вентил

801031 / ESC 230VAC 50Hz Електромагнитен клапан бобина без кабел

0715553 Превключвател за налягане

802931 ТЕРМОРАЗШИРИТЕЛЕН КЛАПАН

803216 Термостатичен разширителен клапан

027579 Клапан за регулиране на налягането

006969, Type: H48 Блок вложка

H48 - 006969 Блок вложка

0715563 / PS3-B6S Ограничител на налягането

803345 Вложка за дюзи

0714760 монитор за безопасност при ниско налягане

0715556 Превключвател за налягане

PS3-R6S превключвател за налягане

EBAL1666A ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

0715569 Превключвател за защита от налягане за хладилник

0715555 превключвател за налягане на въздуха за термопомпа

800630 електронен разширителен клапан

803485 / XC726-NW100-2B капак на клапана

PSB3NS-3L-SL-MPH КЛАПАН

N4NS/S3-GP Иглен клапан

ADK-164 Сушилня за филтри

C-501-7 1/2*5/8 фланеца на арматурата

BFK-164S Филтър сушилня Bi-flow

PS3-B6S 29,5bar 0715569 Ограничител на налягането

PCN801064 Устройство за контрол на налягането

244.0324 Превключвател за налягане

244.0326 Превключвател за налягане

TI-SAD10 (Art.Nr.802476) Тяло на клапана

TIO-001 Вложка за дюза за TI

883557 Alco Филтър Сушилня жилища

803070 Alco клапан отгоре R22

PS3-R1S Хладилен превключвател за налягане

0716329 / PS3-W6S Превключвател за високо налягане

P/N: 284.0345, Type: PS3-B6S ограничител на налягането

213.0271 / XB1019-SW-1B Горна клапа

10331 Ъгъл на основата на клапан

p/n: 059320; Type: FDB-165 Филтър-сушилня

PS3-R1S,0716407 ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

GFAL4043B ТЕРМОСТАТИЧЕН КЛАПАН

PS3-AF1 HGR превключвател за налягане

XC726-SW80-2B 803457 Горна клапа

EBAL1728B (PRS PS3-W6S 15/19) Превключвател за налягане

PS3-W6S-2 Превключвател за налягане

803141 / XB1019-CL-2B горна част на клапана

GFAL0834A Затвора
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal0572b/3871974
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/801031-esc-230vac-50hz/3896755
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715553/3899271
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/802931/3899990
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803216/3902162
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/027579/3902164
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/006969-type-h48/3903790
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/h48-006969/3935818
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715563-ps3-b6s/3935820
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803345/3935821
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0714760/3995670
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715556/3995672
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-r6s/3998766
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ebal1666a/4002164
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715569/4002332
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715555/4005908
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/800630/4006021
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803485-xc726-nw100-2b/4009712
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/psb3ns-3l-sl-mph/4015024
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/n4ns-s3-gp/4016041
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/adk-164/4016497
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/c-501-7-1-2-5-8/4018732
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GFAL5512H Силов елемент

GNAL0912A Ъглово тяло

TX7 MOP +14°C клапан

FF4- 8 DAH Превключвател за налягане

TIH-M12 Температурен датчик

240 RA 12T7 M Електромагнитен клапан без намотка

VLV SOL 240 RA 16T9M Електромагнитен клапан

EBAL1446A Alco превключвател за налягане ръка IP65 пристъп IT

0715564 / PS3-B6S ограничител на налягането

097854 Предавател на налягане

0718010 превключвател за налягане

FF4- 32 DAH Превключвател за налягане с пербунан диафрагма

P/N: 13771, Type: PS3-CF5 превключвател за налягане

EBAL1443A ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

EBAL1479A / PS3 W5S 16/21B 0716411 ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

GXAL0020A КОНЕКТОР

PS1-W3U Превключвател за ниско налягане

TX6-N16 Разширителен клапан, термостатичен

p/n: 803143, Type: XB1019-GL-2B Горна клапа

806875 Разширителен клапан R407C TX7-N17 MOP+17 7/8"x1.1/8"

GGAL1022B 2 НАЧИН ЕЛЕКТРОМАГНИТЕН КЛАПАН

GXAL0018A БОБИНА ЗА СОЛЕНОИД

006973 / F 48 ПО-СУШИЛНА

SN3NS-PPH Иглен клапан

1040006 (PS1- A3A) Druckschalter

TS1-A1A Термостат за контрол на температурата

801033 / ESC 24VAC 50Hz електромагнитен клапан бобина без кабел

BXCO2007A Контролер на скоростта на Коупланд

PS3-A4S (0714759) Превключвател за налягане

4713427 / PS2-G8U Двоен ограничител на налягането за безопасност

4713428 / PS2-G8X Двоен ограничител на налягането за безопасност

TX3-N39 MOP+14,5C (OEM) 801838M Разширителен клапан R407C

UN4NS иглен клапан

OM3-N30 свързващ кабел с щепсел

802458 / TISE-MW55 Корпус на клапана Alco R134a TISE-MW55 1/2" MOP+14C 802458

TX3-N35 / 211.0412 разширителен клапан

PS2-G8X / 4713427 Двоен ограничител на налягането за безопасност

4360200 / PS2-B7A Двоен ограничител на налягането за безопасност

882013 течен сепаратор

ECD-002 дисплейна единица

PS2-W7A Двойна пресостат

801821M / R407C TX3-N25 ТЕРМОСТАТИЧЕН КЛАПАН

P/N: 800625, Type: EX7-M21 регулиращ клапан електрически

805352 / PT5N-30M предавател за налягане

804804 / PT4-M30 свързващ кабел с щепсел
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PS3-W6S PCN: 0715553 Защита под налягане

R134a TX3-M25 (OEM) 801772M Разширителен клапан

803384 / XC726-MW-2B горна клапа

EX7-I21 електронен контролен клапан

02310063 Пресостатичен вентилатор

803043 / XB1019 HW 100-1B клапан отгоре R22

PS3-W6S 21,0-16,0bar 0715556 превключвател за налягане

PS3-WFS, 0715691 ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

PS3-AAS, 0715206 ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ, БАСЕЙН

P/N: 802333, Type: PT4-18M 0-18bar 4-20mA предавател за налягане

P/N: 804803 Type: PT4-M15 1,5m f.PT5 Свързващ кабел с щепсел

X22440-B4B Монтаж на отвори за термостатичен разширителен клапан

0715604 / PS3-A6S превключвател за високо налягане

UGV4NS-VP-BP ГАБАРИТ КЛАПАН

805351 / PT5N-18M Предавател на налягане

PS1- A3R Превключвател за налягане

PSA1-R5A ПРЕСОСТАТ ВИСОКО НАЛЯГАНЕ

PS3-AJR / 0712776 хладилен превключвател за ниско налягане

PT507M3SET Сензор

803439 / XB1019-MW55-2B МОЩНОСТ ASSY.

X13240074040 0097324 Електронен контролер за разширителен клапан

807738 / EC2-552 кондензация единица контролер

883553 / ADKS-Plus 489-T корпус филтър-сушилня

FF 444-V4 DAF превключвател за налягане

0714731 / PS3-A1L 0.5/1.5 Превключвател за ниско налягане с автоматично нулиране

0712840 / PS3-A5L 17/22 Превключвател за високо налягане с автоматично нулиране

0714982 / PS3-AJL 1.5(1.8) Превключвател за ниско налягане с автоматично нулиране

P/N: 800617, Type: EX4-U31 контролен клапан

P/N: 800619, Type: EX5-U31 ЕЛЕКТРОНЕН КЛАПАН

P/N: 800622, Type: EX6-I31 електрически Biflow

P/N: 800623, Type: EX6-M31 контролен клапан

P/N: 800626, Type: EX7-U31 контролен клапан

800615 / EX4-I21 електронен разширителен клапан

800618 / EX5-U21 електронен разширителен клапан

800620 / EX6-I21 електронен разширителен клапан

800624 / EX7-I21 електронен разширителен клапан 3/8 „х 5/8" спойка

804665 / EXV-M60 6.0 M Свързващ кабел за разширителни клапани

X9117-B8B Клапан

PS1-A5A Пресостат

803070 / XC726-HW100-2B Клапан отгоре R22

803343 / X9117-B8B вложка дюза

P/N: 714834, Type: PS3-A3S Превключвател за налягане

PS2-A7A 4353400 284.0266 Двойна пресостат

EBAL1714F МИНИ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

801030 / ESC 24VDC електромагнитен клапан бобина без кабел

Продукт Описание
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w6s-pcn-0715553/4469650
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/r134a-tx3-m25-oem-801772m/4473414
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803384-xc726-mw-2b/4481080
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ex7-i21/4483461
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/02310063/4483643
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803043-xb1019-hw-100-1b/4487090
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w6s-21-0-16-0bar-0715556/4492238
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-wfs-0715691/4503886
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-aas-0715206/4503891
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-802333-type-pt4-18m-0-18bar-4-20ma/4519550
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-804803-type-pt4-m15-1-5m-f-pt5/4519552
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x22440-b4b/4527635
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715604-ps3-a6s/4534524
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ugv4ns-vp-bp/4537827
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/805351-pt5n-18m/4538073
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-a3r/4539029
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/psa1-r5a/4539199
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-ajr-0712776/4539464
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pt507m3set/4539786
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803439-xb1019-mw55-2b/4589973
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x13240074040-0097324/4602039
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/807738-ec2-552/4603418
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/883553-adks-plus-489-t/4605269
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ff-444-v4-daf/4609827
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0714731-ps3-a1l-0-5-1-5/4612781
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0712840-ps3-a5l-17-22/4612782
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0714982-ps3-ajl-1-5-1-8/4612783
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-800617-type-ex4-u31/4617492
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-800619-type-ex5-u31/4617493
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-800622-type-ex6-i31/4617494
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-800623-type-ex6-m31/4617495
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-800626-type-ex7-u31/4617496
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/800615-ex4-i21/4621400
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/800618-ex5-u21/4621401
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/800620-ex6-i21/4621402
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/800624-ex7-i21/4621403
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/804665-exv-m60/4621404
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x9117-b8b/4624902
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-a5a/4627266
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803070-xc726-hw100-2b/4627412
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803343-x9117-b8b/4628515
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-714834-type-ps3-a3s/4631243
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps2-a7a-4353400-284-0266/4654195
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ebal1714f/4667437
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/801030-esc-24vdc/4673216


804489 / NTC TP1-NP3 Сензор за тръба

804490 / TP1-NP6 сензор за тръби

804803 / PT4-M15 Свързващ кабел с щепсел

298.0296 Сензор за тръба

804665 / EXV-M60 КОННЕКТОР С КАБЕЛ

0715569 / PS3-B6S Ограничител на налягането

210.020192 Предавател на налягане

TX7-N17 Термостатичен разширителен клапан

p/n: 802436, Type K-1016 корпус на клапана

803345 / X9144-B11B Вложка за дюзи за T и L

806856 / TX7-N05 Разширителен клапан R407C

0718001 Превключвател за налягане

806870 / TX7-N14m Разширителен клапан

5VBD4NS-TM-O ПРЕДАВАТЕЛ

X22440-B3B 803212 дюза

10332 Термостатичен отвор за разширителен клапан

MD-0317/1 M.E. Д.О. ФИЛТРИ

TCLE-XB1019 NW-2B Разширителен клапан

GPAL0005A EX8-M21- CE IZ800629Z ЕЛЕКТРОНЕН КЛАПАН

FXAL0003B КОНЕКТОР С КАБЕЛ

EDBB-BNB-BV4NS-PM-FS Двоен блок и изпускателен клапан

TCLE1000HW100WL1/2X5/8 Термостатичен разширителен клапан

TS1-A2A Термостат

PT5N-07M (805350) предавател за налягане

GKAL5617J Комплект уплътнения за клапани Alco

800620 Регулируема електрическа клапа

800625 Регулируема електрическа клапа

Type ADK-163, PN: 003614 сушилня филтър

XC 726 MW 55-2B Горна част на вентила

XC 726 MW-2B Горна част на вентил

FCAL4000C (805350) предавател на налягане

PB6NS-LM Превключвател за налягане

244.0134 /801032 Предавател на налягане

003628 филтърна сушилня

4352500 термостат

PS1-A4R 4353000 ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

GFAL2502H Филтърна сушилня

TERE25NW100WL7/8X7/8 Термостатичен разширителен клапан

210.0000 - PS3-A1S 2/3 0712782 датчик за налягане

284.0335 - PS3-A6S 16,0-11,0 bar превключвател за високо налягане

284.0346 - PS3-B6S 22,7 bar ограничител на налягането

PB4NS-1NV-ACC

PS3-A6S 26,5-22,5bar 0715600 Превключвател за налягане

GFAL5568B / XC726NW100-2B803485

EX6-M31 PCN 800623 Електрически контролен клапан
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/804489-ntc-tp1-np3/4691290
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/804490-tp1-np6/4691930
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/804803-pt4-m15/4693070
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/298-0296/4707056
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/804665-exv-m60/4710063
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0715569-ps3-b6s/4710313
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/210-020192/4712060
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tx7-n17/4729055
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-802436-type-k-1016/4735053
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803345-x9144-b11b/4736242
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800621 / EX6-M21 Електрически контролен клапан

883552 / ADKS-Plus 487-T 22mm корпус на филтърната сушилня

P/N: X9117-B7B ЗАТВОР

244.0306

TX7-M15 / 806842 клапан

TX7-M05 / 806828 клапан

OM3-P30 свързващ кабел

PS3-W1S (0714760)

0182131 Резервна част за Alco Controls

EX7-M21 PCN800625 електронен контролен клапан

213.0275 Термостатичен клапан

GFAL5568B / XC726 NW100-2B Чувствителен елемент

D1V4NS-E40-HLK-K-S3H / 10D1V4NS-003 Двоен блок и изпускателен клапан

801838M Термостатичен разширителен клапан

803211 / X22440-B2B Отворен клапан

803379 / XB1019-MW55-1B горна част на клапана

K0500269 PRESSOST.MEDIA АВТО

GA-drawing incl. BOM & X-sectional drawing Чертеж на обща подредба с лист за материали и изглед на
напречното сечение

P/N: 802440, Type: R407C TISE-NW 1/2 Корпус на клапана

U2VR2NS Колектор за дистанционно монтиране с 2 клапана

RKSB04 Резервен комплект за клапани от серия SB04

003620 / ADK-165 филтърна сушилня

EBAL1708H МИНИ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

EBAL1487A МИНИ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

FBAL2209B контролер за хладилник

GFAL0823A/ X 22440 B3B IZ803212Z ЗАТВОР

47-32PS3-W6S Превключвател за високо налягане с автоматично нулиране

PS3 AF1-HNS пресостат

803462 / X22440-B3,5B Вложка за дюза за T и L

AXCO8061A АКСЕСОАР ЗА КОМПЛЕКТ КЛАПАН

EBAL1702F / PRS PS3-A1S 0.8/1.8

EBAL1478A МИНИ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

GPAL0018C

FXAL0018B

R404A/R507 XC726-SW40-2B/ 803456 горна част на клапана

X9117-B6B Спусково вмъкване

EBAL1015A/TS1-A5F ТЕРМОСТАТ

802605M разширителен клапан

GXAL0019A Соленоидна намотка

GGAL1022A ЕЛЕКТРОМАГНИТЕН КЛАПАН

GGAL1011A ЕЛЕКТРОМАГНИТЕН КЛАПАН

GNAL5179C

GFAL0835A

GFAL9306A ТЕРМОСТАТИЧЕН КЛАПАН

Продукт Описание

Enapart Group ! ул. Владая 3, етаж 2, 4006 Пловдив, България ! ENAPART България
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/r404a-r507-xc726-sw40-2b-803456/5091632
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x9117-b6b/5091634
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ebal1015a-ts1-a5f/5096594
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/802605m/5103634
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gxal0019a/5108655
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ggal1022a/5108656
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ggal1011a/5108657
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gnal5179c/5115447
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal0835a/5119304
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal9306a/5119833


GNAL4304C ТЕРМОСТАТИЧЕН КЛАПАН

FLT ADKS 1449-T 28MM 3-позиционен филтърен елемент

EBAL1705B/PS3-A3S МИНИ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

PS3-W6S превключвател за налягане

GFAL4149B/TX3-M35 ТЕРМОСТАТИЧЕН КЛАПАН

GCAL3015A CRTC H48

GFAL5568B

GFAL0837A

EBAL1701A 0712856/PS3-AJR МИНИ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

EC8NS

EN10204 3.1 МАТЕРИАЛ И СЕРТИФИКАТ ЗА ИЗПИТВАНЕ

805353 / PT5N-50M Предавател на налягане

XGAL9999W / 0712844 / PS3-A1R

003601 / ADK-053 Филтърен сушилник

001989 / A06-405 Разделител на течности

TIE-MW55

X9144-B13B Вмъкване на спускане

9148 Долна част на клапана

9152 Долна част на клапана

ST48 803574 Винт за фланец на вентил

OM3-CCA ADAT.VITE 3/4"-14NPTF 805304 REGOLAT.EL.TRAX OIL

PT5B-30M Предавател на налягане

P/N: 0715574, type: PSC W6U

P/N: 0715951, type: PSC W6U

EBAL1479A

ADKS-PLUS 9613-T 42mm 883559 / ADKS-PLUS
9613-T 42mm 883559

филтърна сушилня

EX8-I21 PCN 800631 РАЗШИРИТЕЛЕН КЛАПАН

PS3-B6S 27,3 bar

PS3 N15 STDPS3

PS3-W6S 25/20 BAR | 0715555

TERE-25MW55 2B

UN4NS-TS2

GFAL4556B/XC726 MW55-2B Термостатичен елемент

PX1-X4A

PS1 - A3K

ALCK12-C120C

PSC-A1U 0.5/2 / 0713355 НИСКО НАЛЯГАНЕ

PRS PSC-W6U 18/22.5 МИНИ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

705 RA 001

PS3-A3S / 0714834 Превключвател за налягане

GPAL0008B/EX6-M21-CE IZ800621Z ЕЛЕКТРОНЕН клапан

FXAL0002B/804872 КАБЕЛИ ЗА ЕЛЕКТРОННИ КЛАПАНИ

EBAL1710A/PRS PS3-A5S 11/16 МИНИ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

EBAL1702E/PRS PS3-A1S 0,5/2 МИНИ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ ЗА НАЛЯГАНЕ

Продукт Описание

Enapart Group ! ул. Владая 3, етаж 2, 4006 Пловдив, България ! ENAPART България

! +359 32 571 212 ! sales@enapart.bg ! www.enapart.bg
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gnal4304c/5121685
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/flt-adks-1449-t-28mm/5134719
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ebal1705b-ps3-a3s/5137356
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w6s/5139089
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal4149b-tx3-m35/5139350
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gcal3015a-crtc-h48/5145280
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal5568b/5150260
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal0837a/5150262
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ebal1701a-0712856-ps3-ajr/5153556
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ec8ns/5162156
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/en10204/5162678
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/805353-pt5n-50m/5164556
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xgal9999w-0712844-ps3-a1r/5165179
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/003601-adk-053/5165823
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/001989-a06-405/5166229
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tie-mw55/5167359
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/x9144-b13b/5173666
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/9148/5173667
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/9152/5173668
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/st48-803574/5173669
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/om3-cca-adat-vite-3-4-14nptf-805304/5174977
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pt5b-30m/5175958
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-0715574-type-psc-w6u/5182821
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-0715951-type-psc-w6u/5182823
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ebal1479a/5184570
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/adks-plus-9613-t-42mm-883559-adks-plus-9613-t-42mm-883559/5186270
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ex8-i21-pcn-800631/5186807
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-b6s-27-3-bar/5189443
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-n15-stdps3/5190269
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-w6s-25-20-bar-0715555/5191810
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tere-25mw55-2b/5193460
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/un4ns-ts2/5195997
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal4556b-xc726-mw55-2b/5197200
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/px1-x4a/5215548
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps1-a3k/5220196
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/alck12-c120c/5225422
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/psc-a1u-0-5-2-0713355/5226612
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/prs-psc-w6u-18-22-5/5226613
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/705-ra-001/5233092
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-a3s-0714834/5236127
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gpal0008b-ex6-m21-ce-iz800621z/5238721
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/fxal0002b-804872/5238722
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ebal1710a-prs-ps3-a5s-11-16/5240984
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ebal1702e-prs-ps3-a1s-0-5-2/5240986


GXAL0020A/DIN 43650 PG9 КОНЕКТОР

GFAL0572B/XC726 HW100-2B ЗАХРАНВАЩ ЕЛЕМЕНТ

GFAL0839A/X9117-B9B ЗАТВОР

GNAL0918A/9153 MM 22 X 22 ЪГЛОВО ТЯЛО 9153 ММ 22 Х 22

803151 / XB1019UL-2A

Code 4713431, Type PS1-R3K

P/N: 0718008, Type: CS3-WQS ключ за налягане

PS3-AAS

XC726-SW40-2B / 803456 Вентилационно тяло

EP 73 PLUS FORMAT 1 (15,9 Kg)

EP 73 PLUS FORMAT 2 (181,4 Kg)

EP 73 PLUS FORMAT 3 (54,4 Kg)

0097311 / FF444-V4 DAF

0713486 / PS3-A5S 12/16

EBAL1026A Превключвател за налягане

TX7- N16 Разширителен вентил

OM4-020 / 805135 Система за управление на нивото на масло

FDB-083 / 059312 филтърна сушилка

Продукт Описание

Enapart Group ! ул. Владая 3, етаж 2, 4006 Пловдив, България ! ENAPART България

! +359 32 571 212 ! sales@enapart.bg ! www.enapart.bg
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gxal0020a-din-43650-pg9/5240987
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal0572b-xc726-hw100-2b/5248138
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gfal0839a-x9117-b9b/5248139
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gnal0918a-9153-mm-22-x-22/5248140
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/803151-xb1019ul-2a/5254022
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/code-4713431-type-ps1-r3k/5257286
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-0718008-type-cs3-wqs/5274109
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ps3-aas/5278537
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/xc726-sw40-2b-803456/5279495
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ep-73-plus-format-1-15-9-kg/5279910
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ep-73-plus-format-2-181-4-kg/5279912
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ep-73-plus-format-3-54-4-kg/5279913
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0097311-ff444-v4-daf/5279945
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0713486-ps3-a5s-12-16/5282525
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ebal1026a/5284713
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tx7-n16/5285041
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/om4-020-805135/5288550
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/alco/364/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/fdb-083-059312/5292504
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